СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РЕШЕНИЕ

от 3 апреля 2014 года

№ 80/12
О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Щербинка от 26 декабря 2013 года № 55/7«О бюджете городского округа Щербинка на 2014 год»

В связи с необходимостью уточнения плановых назначений в бюджете городского округа Щербинка, в соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Положением о бюджетном процессе в городском округе Щербинка, утверждённым решением Совета депутатов городского округа Щербинки от 18.06.2013 № 542/117, на основании статей 14 и 15 Устава городского округа Щербинка,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА

Р Е Ш И Л:

1.
Внести в решение Совета депутатов городского округа Щербинка от 26 декабря 2013 года № 55/7 «О бюджете городского округа Щербинка на 2014 год» (с изменениями от 24 февраля 2014 года № 70/10) следующие изменения:

1.1. В пункте 1 цифры «842 966,7» заменить цифрами «892 452,8», цифры «898 750,6» заменить цифрами «932 717,8»;

1.2. В пунктах 2 и 3 цифры «55 783,9» заменить цифрами «40 265»;

1.3. В пунктах 21 и 24 цифры «36 000,0» заменить цифрами «66 000,0»;

1.4. В пункте 22 цифры «1 100» заменить цифрами «2 441,1»;

1.5. Пункт 19 изложить в новой редакции:

«19.  Установить, что Администрация городского округа Щербинка от имени городского округа Щербинка планирует получение бюджетного кредита на временный кассовый разрыв при условии его возврата до окончания текущего финансового года.»;

            1.6.
Приложение 1 «Объём поступлений доходов в бюджет городского округа Щербинка в 2014 году по основным источникам» изложить в редакции приложения 1 к настоящему решению;

1.7.
Приложение 4 «Расходы бюджета городского округа Щербинка на 2014 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджетов» изложить в редакции приложения 2 к настоящему решению;

1.8.
Приложение 5 «Ведомственная структура расходов бюджета городского округа Щербинка на 2014 год» изложить в редакции приложения 3 к настоящему решению;

1.9.
Приложение 6 «Расходы бюджета городского округа Щербинка на 2014 год по целевым статьям (муниципальным программам городского округа Щербинка и непрограммным направления деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов» изложить в редакции приложения 4 к настоящему решению;

1.10.
Приложение 7 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета городского округа Щербинка на 2014 год» изложить в редакции приложения 5 к настоящему решению;

1.11. Приложение 8 «Программа муниципальных внутренних заимствований бюджета городского округа Щербинка на 2014 год» изложить в редакции приложения 6 к настоящему решению.

2.
Опубликовать настоящее решение в газете «Щербинские вести».

3.
Контроль исполнения настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по бюджету.

Глава городского округа Щербинка                                                       А.В. Цыганков